# ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

---

Chierici Regolari Somaschi

n. R-d-1708

ROSSI FILIPPO jr.

---

---

---

---

---

P. Rossi Filippo invis

R-d-1708

Atto di professione solenne - 16.VIII.1879

In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Anno Domini millesimo octingentesimo septuagesimo nono, die decimasexta mensis Julii. In hoc sacello Beatae Mariae Virginis pii Instituti Surdo-mutorum Romae, iam emissis simplicibus votis, iuxta decretum Pii Papae IX. anni millesimi octingentesimi quinquagesimi septimi sub die 19. Martii, quod incipit: Neminem latet = Ego Philippus Hieronymus-Maria Rossi Sancti Severini Piceni Diocesis, filius Nicolai, nunc solemniter voveo, profiteor et promitto Deo omnipotenti, Beatae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, Beato Hieronymo Amiliano Fundatori nostro, totique Curiae Coelesti, et tibi admodum R. Patri D. Carolo Josepho-Mariae Muti Praeposito Provinciali Romanae Provinciae in hac parte specialiter delegato a Reverendissimo Patri nostro D. Bernardino-Secundo Sandrini Praeposito Generali Clericorum Regularium Congregationis Somaschae tituli S. Maioli Papiae, et successoribus illius canonice electis, Obedientiam, Castitatem et Paupertatem, hoc est in communi vivere secundum Regulam S. Augustini Patris nostri et iuxta Constitutiones dictae Congregationis factas seu faciendas. Sic Deus me adiuvet, et haec sancta Dei Evangelia.

Ego Philippus Hieronymus-Maria Rossi scripsi propria manu et ore proprio pronunciavi.